
Resultaten Provinciaal Criterium Dubbel WVL 
Sporthal Schiervelde - 18-12-2016 

 
Dubbel Poule 1 
 

1. SENAEVE DAVID .................. Oostende............. B6 ... 3-0 
 ... SCHROEDERS GREGORY .. Oostende............. B6 
2. VERBRUGGHE BO ............... Gullegem ............. C0 ... 2-1 
 ... VERBRUGGHE MAXIM ......... Atanis .................. E4 
3. ALLEWEIRELDT PEREZ ....... Oostduinkerke ..... C6 ... 1-2 
 ... ALLEWEIRELDT NIELS ........ Oostduinkerke ..... NG 
4. VANACKER KYLE ................. Roeselare ............ NG .. 0-3 
 ... LEDUC CAIN ......................... Roeselare ............ NG 
 

Dubbel Poule 2 
 

1. VAN WIJNSBERGE BRYAN.. Gullegem ............. C0 ... 3-0 
 ... VAN WIJNSBERGE GLENN.. Lauwe ................. C2 
2. DEVRIENDT DIEGO .............. Nieuwpoort .......... D2 ... 2-1 
 ... VERHOEVEN JEROEN ......... Nieuwpoort .......... D4 
3. DOLFEN ORLY ...................... Oostduinkerke ..... E4 ... 1-2 
 ... BOURDA PHILIPPE .............. Oostduinkerke ..... E4 
4. VANDURME JENS ................ Roeselare ............ D0 ... 0-3 
 ... WILLEKENS LOWIE .............. Roeselare ............ E4 
 

Dubbel Poule 3 
 

1. . VERLEYE LOUIS ................... Roeselare ............ C0 ... 3-0 
 .... LOUAGE PIETER-JAN .......... Roeselare ............ C2 
2. . DELANGHE KEN ................... Oostduinkerke ..... C4 ... 2-1 
 .... LOUWAGIE JAN .................... Oostduinkerke ..... E0 
3. . VANHEERS JONAS ............... Sportline .............. C6 ... 1-2 
 .... VANDENABEELE SANDER... Brugge ................. NG 
4. . CASTELEYN RUDY ............... Nieuwpoort .......... D4 ... 0-3 
 .... CASTELEYN JOCHEN .......... Waregem ............. E2 
 

Dubbel Poule 4 
 

1. . CALLIAUW BART .................. Oudenburg ........... C6 ... 3-0 
 .... FEYS JERRY ......................... Oudenburg ........... D2 
2. . ROELS DAVID ....................... Roeselare ............ D0 ... 2-1 
 .... VERHAEGHE MATHIAS ........ Roeselare ............ E4 
3. . RANSON GEERT ................... Tielt ...................... D0 ... 1-2 
 .... LEYS JOKE ............................ Paletje.................. E6 
4. . DURAND DIMITRI .................. Oostduinkerke ..... D2 ... 0-3 
 .... ACKERMAN WENDY ............. Oostduinkerke ..... E4 
 

Dubbel - Finales 
 

S E N A E V E  D A V I D  /  S C H R O E D E R S  G R E G O R Y  |  B 6  /  B 6  |  O o s t e n d e  senaeve / schroeders   
D E V R I E N D T  D I E G O  /  V E R H O E V E N  J E R O E N  |  D 2  /  D 4  |  N i e u w p o o r t  8,9,-8,-4,5 senaeve / schroeders  
D E L A N G H E  K E N  /  L O U W A G I E  J A N  |  C 4  /  E 0  |  O o s t d u i n k e r k e delanghe / louwagie -3,6,12,9  
C A L L I A U W  B A R T  /  F E Y S  J E R R Y  |  C 6  /  D 2  |  O u d e n b u r g 3,13,-8,-7,5  senaeve / schroeders 
V E R L E Y E  L O U I S  /  L O U A G E  P I E T E R - J A N  |  C 0  /  C 2  |  R o e s e l a r e roels / verhaeghe  6,8,10 
R O E L S  D A V I D  /  V E R H A E G H E  M A T H I A S  |  D 0  /  E 4  |  R o e s e l a r e 8,10,-9,5 van wijnsberge / van wijnsberge  
V E R B R U G G H E  B O  /  V E R B R U G G H E  M A X I M  |  C 0  /  E 4  |  G u l l e g e m  /  A t a n i s van wijnsberge / van wijnsberge 7,-7,9,7  
V A N  W I J N S B E R G E  B R Y A N  /  V A N  W I J N S B E R G E  G L E N N  |  C 0  /  C 2  |  G u l l e g e m  /  L a u w e  -6,6,-8,4,10   
 

Dubbel 9-16 
 

A L L E W E I R E L D T  P E R E Z  /  A L L E W E I R E L D T  N I E L S  |  C 6  /  N G  |  O o s t d u i n k e r k e  vandurme / willekens   
V A N D U R M E  J E N S  /  W I L L E K E N S  L O W I E  |  D 0  /  E 4  |  R o e s e l a r e -9,-9,7,9,7 ranson / leys  
C A S T E L E Y N  R U D Y  /  C A S T E L E Y N  J O C H E N  |  D 4  /  E 2  |  N i e u w p o o r t  /  W a r e g e m  ranson / leys 9,9,8  
R A N S O N  G E E R T  /  L E Y S  J O K E  |  D 0  /  E 6  |  T i e l t  /  P a l e t j e  -7,6,5,8  vanheers / vandenabeele 
V A N H E E R S  J O N A S  /  V A N D E N A B E E L E  S A N D E R  |  C 6  /  N G  |  S p o r t l i n e  /  B r u g g e vanheers / vandenabeele  8,9,-5,6 
D U R A N D  D I M I T R I  /  A C K E R M A N  W E N D Y  |  D 2  /  E 4  |  O o s t d u i n k e r k e  3,10,-7,-11,10 vanheers / vandenabeele  
V A N A C K E R  K Y L E  /  L E D U C  C A I N  |  N G  /  N G  |  R o e s e l a r e  dolfen / bourda 7,8,-11,-9,8  
D O L F E N  O R L Y  /  B O U R D A  P H I L I P P E  |  E 4  /  E 4  |  O o s t d u i n k e r k e  3,-7,6,2   
 

Dubbel - Eindrangschikking 
 

1. .... SENAEVE DAVID / SCHROEDERS GREGORY | B6 / B6 | Oostende 
2. .... VAN WIJNSBERGE BRYAN / VAN WIJNSBERGE GLENN | C0 / C2 | Gullegem / Lauwe 
3. .... DELANGHE KEN / LOUWAGIE JAN | C4 / E0 | Oostduinkerke 
4. .... ROELS DAVID / VERHAEGHE MATHIAS | D0 / E4 | Roeselare 
5. .... DEVRIENDT DIEGO / VERHOEVEN JEROEN | D2 / D4 | Nieuwpoort 
6. .... VERBRUGGHE BO / VERBRUGGHE MAXIM | C0 / E4 | Gullegem / Atanis 
7. .... CALLIAUW BART / FEYS JERRY | C6 / D2 | Oudenburg 
8. .... VERLEYE LOUIS / LOUAGE PIETER-JAN | C0 / C2 | Roeselare 
9. .... VANHEERS JONAS / VANDENABEELE SANDER | C6 / NG | Sportline / Brugge 
10. .. RANSON GEERT / LEYS JOKE | D0 / E6 | Tielt / Paletje 
11. .. DOLFEN ORLY / BOURDA PHILIPPE | E4 / E4 | Oostduinkerke 
12. .. VANDURME JENS / WILLEKENS LOWIE | D0 / E4 | Roeselare 
13. .. DURAND DIMITRI / ACKERMAN WENDY | D2 / E4 | Oostduinkerke 
14. .. CASTELEYN RUDY / CASTELEYN JOCHEN | D4 / E2 | Nieuwpoort / Waregem 
15. .. VANACKER KYLE / LEDUC CAIN | NG / NG | Roeselare 
16. .. ALLEWEIRELDT PEREZ / ALLEWEIRELDT NIELS | C6 / NG | Oostduinkerke 
 
 


